Директору

                                                                                            МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары

                                                                                            И.В. Исаевой

_______________________________

_______________________________

_______________________________
__________________________________

ФИО родителей (законных

представителей)

                                                                                Конт. тел.:      ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в внутреннем экзамене в рамках индивидуального отбора в класс/группу  с

углублённым изучением отдельных учебных предметов на уровне среднего общего

образования

Прошу Вас допустить моего  ребенка

_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка полностью

______________________________________________________________________

к сдаче внутреннего экзамена в рамках  индивидуального отбора при приёме в 10 класс

МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары по следующим  предметам  углубленного изучения:

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20 _____ г. _________________ / _____________________

подпись                               расшифровка

С примерным Положением о комиссии по организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в государственные образовательные организации

Чувашской Республики и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения , утвержденным приказом

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 15.04.2015

N 783, а также Положением об организации индивидуального отбора  обучающихся при

приеме в 10 класс МАОУ  «Гимназия №5» г. Чебоксары для получения среднего

общего образования   в соответствии с ФГОС СОО  ознакомлен(а).

«_____» ______________ 20 _____ г.

_________________ / _______________________________ подпись расшифровка

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации (Федеральный закон от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных»).

«_____» ______________ 20 _____ г.

_________________ / _______________________________ подпись расшифровка